

# Albjerg

## Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 35 38 28 79

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Dorthe Brandt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Albjerg Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	Telefon: 38284284 Hjemmeside: <a href="http://www.albjerg.dk">www.albjerg.dk</a>
	CVR-nr.: 35 38 28 79 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Brandt Andersen, formand Palle Kubach Pia Søndergaard Michel Laursen Tommy Nørskov
<b>Direktion</b>	Michel Laursen
<b>Komplementar</b>	Albjerg Komplementar ApS
<b>Revision</b>	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Albjerg driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 40.022.401 kr. mod 31.956.168 kr. sidste år. Årets resultat udgør 12.146.927 kr. mod 9.081.916 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning	40.022.401	31.956.168
Andre eksterne omkostninger	-7.602.012	-4.204.652
<b>Bruttoresultat</b>	<b>32.420.389</b>	<b>27.751.516</b>
1 Personaleomkostninger	-17.820.065	-16.833.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.376.007	-1.739.990
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.224.317</b>	<b>9.177.604</b>
Andre finansielle indtægter	0	300
Øvrige finansielle omkostninger	-77.390	-95.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.146.927</b>	<b>9.081.916</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>12.146.927</b>	<b>9.081.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.081.000	6.937.813
Overføres til overført resultat	3.065.927	2.144.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.146.927</b>	<b>9.081.916</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	13.168.125	13.062.446
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.168.125</u>	<u>13.062.446</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.243	616.992
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.243</u>	<u>616.992</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.608.368</u></b>	<b><u>13.679.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.112.852	4.481.889
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.062.970	1.385.662
	Andre tilgodehavender	359.702	350.600
	Periodeafgrænsningsposter	604.689	158.587
	Tilgodehavender i alt	<u>11.140.213</u>	<u>6.376.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>798.927</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.140.213</u></b>	<b><u>7.175.665</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.748.581</u></b>	<b><u>20.855.103</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	550.000	550.000
	Overført resultat	12.147.844	9.081.916
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.697.844</u></b>	<b><u>9.631.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.445.136	17.452
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.677	50.000
	Anden gæld	10.285.924	11.155.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.050.737</u>	<u>11.223.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.050.737</u></b>	<b><u>11.223.187</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.748.581</u></b>	<b><u>20.855.103</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	550.000	9.081.917	9.631.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.065.927	3.065.927
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.081.000	9.081.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.081.000	-9.081.000
	<b>550.000</b>	<b>12.147.844</b>	<b>12.697.844</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.614.597	16.676.076
Andre omkostninger til social sikring	205.468	157.846
	<b>17.820.065</b>	<b>16.833.922</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	29
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. juli 2021		21.303.281
Tilgang		2.200.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b>23.503.281</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		8.240.835
Årets afskrivninger		2.094.321
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<b>10.335.156</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b>13.168.125</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2021		801.687
Tilgang		104.937
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b>906.624</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		184.695
Årets afskrivninger		281.686
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<b>466.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<b>440.243</b>

## Noter

---

	30/6 2022	30/6 2021
	kr.	kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.330.000	2.268.316
Modtagne acontobetalinge	-267.030	-882.654
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.062.970</b>	<b>1.385.662</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 540.000 A-anparter a 1 kr. og 10.000 B-anparter a 1 kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. efter reglerne om virksomhedspant.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeoplygtelse på i alt 1.577 t.kr. for uopsigelig huslejekontrakt i den resterende kontraktperiode på 27 måneder.
